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Куйтунский леспромхоз 
Облместпрома и созданное на его 
5i3e муниципальное унитарное 
предприятие «Куйтунский 
леспромхоз» 

Фонд № Р-112 
Опись № 2-JI 
лел по личному составу 
невостребованные трудовые книжки 
за 1951-1996 годы 

У Т В Е Р Ж Д А Ю 
Начальник управления по 
правовы\/вопросам,работе 
с архивом и кадрами 

r J В.А.Головизина 

№ 
п/п 

Индекс 
дела Заголовок дела Дата дела 

оличе 
ство т 

тов 

Приме 
чание 

Трудовые книжки 

Агафонов Виктор Иванович 05.04.1982 2057 11 

Баклашкин Алексей Иванович 28.04.1969 2044 

Бровин Алексей Степанович 21.04.1981 2056 3 

Валегура Николай Гаврилович 05.11.1980 2055 

Васильчук Александр 
Викторович 17.05.1994 2069 

Вахрамеев Емельян 
Александрович 10.02.1961 2036 

Винзовский Владимир 
Иванович 19.07.1983 2058 

8 

9 

10 

Губаев Файзулхан 
Нуримухалитович 

Дятлов Иван Емельянович 

14.09.1972 2047 

29.10.1961 2036 

12 

Задруцкий Иван Романович 22.01.1988 2063 

Жулин Николай Васильевич 08.01.1976 2051 

Иванова Людмила Дмитриевна 28.08.1963 2038 

7 

2 

15 

8 

3 



1 

1 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Иваншико Михаил Иванович 25.02.1988 2063 

Игна-Ьок Григорий 
Григорьевич 07.05.1976 

Калугин Владимир Иванович 03.01.1983 

Киреев Владимир Николаевич 25.06.1962 

Кириян Галина Моисеевна 01.01.1962 

Князьков Олег Геннадьевич 22.10.1980 

Кобелева Анастасия 
Игнатьевна 20.03.1964 

Ковальков Василий Петрович 29.07.1987 

Кокорин Владимир 
Николаевич 

Колков Виктор Иванович 

11.09.1964 

27.10.1980 

Корниевский Петр Васильевич 01.01.1961 

Котов Григорий Иовович 

Кришкевич. Николай 
Алексеевич 

13.05.1986 

27.11.1961 

Кузьминич Вадим Дмитриевич 25.09.1951 

Кукин Григорий Самуилович 03.10.1979 

Кукин Ефим Григорьевич 10.10.1960 

Левинцев Сергей Иванович 04.06.1979 

Ляхушко Василий Борисович 12.09.1979 

Мельникова Ольга Юрьевна 09.07.1996 

2051 

2058 

2037 

2037 

2055 

2039 

2062 

2039 

2055 

2036 

2061 

2036 

2026 

2054 

2035 

2054 

2054 

2071 

7 

19 

5 

12 

2 

4 

2 

1 

1 



Миллер Сергей Георгиевич 

My ковки н Александр 
Михайлович 

Носов Виктор Николаевич 

Осипенко Николай 
Михайлович 

Плотников Николай 
Архипович 

Пляскин Николай Тимофеевич 

Подмосковных Петр 
Степанович 

Потапова Клавдия 
Владимировна 

Путилин Виктор Михайлович 

Тереберенко Прасковья 
Михайловна 

Черненко Прокопий 
Игнатьевич 

Чуличкин Николай Ильич 

Цветков Афонасий 
Владимирович 

Цуранова Елизавета 
Александровна 

Юрченко Иван Гордеевич 

06.05.1980 2055 

24.01.1995 2070 

24.02.1959 2034 

23.10.1961 2036 

29.06.1984 2059 

30.03.1961 2036 

10.08.1964 2039 

17.10.1960 2035 

26.11.1980 2055 

01.01.1962 2037 

01.01.1961 2036 

21.01.1963 2038 

18.02.1982 2057 

20.03.1964 2039 

05.05.1960 2035 
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г ~ .. ъ V- 2-Л внесено 46 (сорок шесть) дел с № 1 по № 46 

. • -ь составила 
H-L-i-гьник архивного отдела 
i iинистрации муниципального 
зсггзования Куйтунский район (^С^ 11 Е.В. Хужеева 
: 312014 
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ЛИСТ-ЗАВЕРИТЕЛЬ № 

В деле подшито п пронумеровано-^--^----- лист(ов) , в том числе 

литерные листы пропущенные номера + листов 

внлтренней описи — 

Особенности физического состояния 
формирования дел 

хорошее 

Дата -

Должность 

ФИО ё Л 

Роспись 



Архивный отдел администрации 
муниципального образования 

Куйтунский район Иркутской области 

Куйтунский леспромхоз Облместпрома и 
созданное на его базе муниципальное 

предприятие «Куйтунский леспромхоз» 

.п. Куйтун Куйтунского района Иркутской 
области 

Г19401-30.03.2005 

Фонд № Р-112 

Опись № 2-Я 
Невостребованные трудовые 

книжки 
за 1951-1996 годы 


